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1. Objekto pavadinimas: Utenos rajono kelių ir gatvių tiesimo (taisymo) laboratoriniai tyrimai.
2. Užsakovas:  Utenos rajono savivaldybės administracija, Utenio a. 4, LT – 28503, Utena.
3. Tyrimų vieta –  Utenos rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliai ir gatvės.
4. Perkamų paslaugų apibūdinimas, savybės ir normatyviniai dokumentai. Paslaugų teikėjas privalės atlikti su Utenos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių, susisiekimo infrastruktūros objektų statybos (tiesimo), rekonstravimo, remonto (taisymo) ir priežiūros darbų laboratorinių tyrimų ir bandymų paslaugas.
Paslaugų teikėjas turės nustatyti, ar tiesiamų, rekonstruojamų, taisomų (remontuojamų) ir prižiūrimų Utenos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių asfaltbetonio, betono ir žvyro dangos pagrindai tenkina Kelių techninio reglamento KTR 1.01:2008 „Automobilių keliai“ ir Automobilių kelių dangos konstrukcijos sluoksnių be rišiklių įrengimo taisyklių ĮT SBR 19, Automobilių kelių dangos konstrukcijos asfalto sluoksnių įrengimo taisyklių ĮT ASFALTAS 08, 24, 25 Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklių KPT SDK 19, Automobilių kelių asfalto mišinių techninių reikalavimų aprašo TRA ASFALTAS 08, 24, 25 Statybos taisyklių, standartų bei kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių (aktualių) norminių dokumentų reikalavimus ar techniniais liudijimais deklaruojamas vertes.
5. Paslaugų teikėjo funkcijos ir veiklos organizavimas. Vykdant statybos darbų techninę priežiūrą, reikia kontroliuoti statybos darbams naudojamų kelių statybinių medžiagų, jų mišinių bei gaminių ir dirbinių atitikimą projektui, privalomiesiems kelių statinių ir tiesinių bei kitų normatyvinių dokumentų reikalavimams. Tai nustatoma atliekant laboratorinius tyrimus ir bandymus. Paslaugų teikėjas privalo užtikrinti, kad reikalingi laboratoriniai tyrimai ir bandymai būti atlikti metrologiškai patikrinta įranga.  Paslaugų teikėjo darbas turi būti suplanuotas ir organizuojamas taip, kad būtų tinkamai ir laiku atlikti visi Perkančiosios organizacijos pavesti būtini laboratoriniai tyrimai ir bandymai. 
6. Su Utenos rajono vietinės reikšmės kelių ir gatvių statybos (tiesimo), rekonstravimo, remonto (taisymo) ir priežiūros darbų susijusių laboratorinių tyrimų ir bandymų sąrašas, kuriame nurodytos reikalaujamos nustatyti savybės ir bandymo metodus nustatantys standartai ir/ar kiti norminiai dokumentai, pateikiami 1 priede.
Laboratorinių tyrimų ir bandymų kiekius ir reikalavimus jiems nustato atitinkamos rekomendacijos, taisyklės, techninių reikalavimų aprašai, įrengimo taisyklės ir kiti statybos dokumentai. Atsižvelgiant į tai, Paslaugų teikėjas turi teisę savo nuožiūra siūlyti Perkančiajai organizacijai reikalingų atlikti tyrimų ir bandymų vietas ir rūšį.
Laboratoriniai bandymai, tyrimai ir matavimai turi būti atlikti vadovaujantis:
· Galiojančių laboratorinių bandymų standartais, instrukcijomis bei metodikomis;
· Bendraisiais akredituotoms laboratorijoms keliamais reikalavimais;
· Kokybės kontrolės sistema įmonėje ir/ar laboratorijoje.
Laboratoriniams darbams ir matavimams objektuose turi būti naudojamos šiuolaikinės, patikimos ir tikslios matavimo priemonės, bandymų įrengimai ir prietaisai. Visos matavimo priemonės ir įrengimai turi būti metrologiškai įteisinti.
Atliekant bandymus, matavimus ir tyrimus keliuose, privaloma laikytis visų darbo saugos reikalavimų. Darbo vietos turi būti apstatytos ženklais pagal galiojančias instrukcijas ir nekelti pavojaus eismo dalyviams. Ertmės, kurios lieka paėmus kerną iš asfaltbetonio dangos, turi būti nedelsiant užtaisytos atitinkamu asfaltbetonio mišiniu ir sutankintos mažosios mechanizacijos priemonėmis. Ertmių užtaisymas turi būti atliktas taip, kad užtaisymas išliktų ne mažiau kaip 4 (ketveri) metai nuo ertmės užtaisymo momento.
Paslaugų teikėjas visais įmanomais būdais turi siekti apsaugoti Perkančiosios organizacijos interesus ir užtikrinti teikiamų paslaugų kokybę. Paslaugų teikėjas turi teikti konsultacijas dėl gautų pretenzijų ir, kiek tai įmanoma, užkirsti kelią galimoms pretenzijoms.
Paslaugoms suteikti Paslaugų teikėjas turi būti apsirūpinęs būtina įranga, technika, patalpomis, transportu, ryšio priemonėmis, kompiuteriais ir kt. Paslaugų teikėjas turi organizuoti darbą taip, kad operatyviai ir kompetentingai atliktų reikiamus matavimus ir bandymus.
7. Perkamų paslaugų apimtys 35 mėnesių pateikiamos 1 priede.
8. Paslaugų teikimo terminai:
8.1. Konkrečias laboratorinių tyrimų ir bandymų vietas, rūšį ir kiekį Perkančioji organizacija pateiks Paslaugų teikėjui užduotimi ir/ar objektų sąrašu pateiks el. paštu arba elektroninėje užsakymų sistemoje. Visų su Utenos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių statybos (tiesimo), rekonstravimo, remonto (taisymo) ir priežiūros darbų technine priežiūra susijusių laboratorinių tyrimų ir bandymų paslaugų (įeinančių į pirkimo paslaugų sutartį) atlikimo terminas - ne daugiau kaip 7 darbo dienos, įskaitant Paslaugų teikėjo sąskaita atvykimą į bandinių paėmimo vietą, bandinių paėmimą ir Paslaugų teikėjo sąskaita pristatymą į laboratoriją (išskyrus pagrįstus atvejus, kai laboratorinių tyrimų ir bandymų atlikimo terminas technologiškai yra ilgesnis).
8.2. Paslaugų teikėjas, aukščiau nurodytais terminais atlikęs su Utenos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių statybos (tiesimo), rekonstravimo, remonto (taisymo) ir priežiūros darbų technine priežiūra susijusius laboratorinius tyrimus ir bandymus, patikrina kontroliuojamus parametrus ir parengia bei perduoda laboratorinių tyrimų ir bandymų rezultatą (išvadas, bandymų protokolus, aktus ir kt. dokumentus) Perkančiajai organizacijai. Išvadose konkrečiai turi būti nurodyta, kiek ir kokių galiojančiuose teisės aktuose nustatytų reikalavimų neatitinka atliktas tyrimas ir/ar kontroliuojamas bandinys.
9. Paslaugų teikimo vieta: Utenos rajono savivaldybės teritorija.
PRIDEDAMA. Užsakomų paslaugų įkainiai, 1 lapas exel formatu.
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